
普　通　財　産　処　分　状　況

現況地目

台帳地目

雑種地

用悪水路

雑種地

雑種地

雑種地

雑種地

雑種地

公衆用道路

雑種地

公衆用道路

契約年月日処分金額(円)普 通 財 産 の 所 在 地 処分内容 処分方法 面積(㎡) 単価(円)

R6.6.25

生路字上ノ山86番14 売払 随意契約 4.11 43,600 179,196

石浜字北庚申坊70番2 売払 随意契約 12.68 44,500 564,260

R7.2.21

生路字上ノ山86番13 売払 随意契約 15.56 43,600 678,416 R7.2.25

緒川字肥後原62番 売払 随意契約 75.09 33,200 2,492,988 R7.3.28

R7.3.28

合計 124.04 4,465,980

緒川字肥後原63番 売払 随意契約 16.60 33,200 551,120


